רק בחתימת ערב צד ג' בסך 10,000 ₪ (התחייבות) שתחתם בבית המשפט קמא להבטחת התנאים.

לגבי ג'); צד התחייבות תוספת (למעט המעצר לביטול הנוגע בכל הערר, לדחות אני רואה כאמור, אלה, מטעמים
התשתית הלכאורית, דעתי, כאמור, שונה.

ניתנה היום, כ"א כסלו תש"פ, 19 דצמבר 2019, בהעדר
הצדדים.